



Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD)'nin Isparta Şube Başkanı Mahmut Özyürek, ADD Genel Merkezi'nin kararıyla görevden alındı, üyeliği iptal edildi.

Peki, Mahmut Özyürek nasıl bir suç işlemiştir de bu ağır cezaya çarptırılmıştır?

Mahmut Özyürek, günümüzün Hilafetçileri, Padişahçıları ve Şeriatçılarına karşı uzun bir süredir amansız bir savaşım veriyordu. Şeriatı ve şeriatçıları savunan valilerle mahkemelik oluyor, yılmıyordu.

Mahmut Özyürek; ABD vesayetçilerine, AB mandacılarına, özelleştirmecilere ve NATO'culara karşı ulusalcılığın bayrağını açmış, yiğitçe üzerlerine yürüyordu.

Kısacası, ADD Isparta Şube Başkanı Mahmut Özyürek, gerçek bir Kemalist idi.

ADD Genel Merkezi, elbette Mahmut Özyürek'i Kemalist olduğu için cezalandıramazdı, bir bahane bulmak, Mahmut Özyürek'e bir kulp takmak zorundaydı.

O kulpu buldular, Mahmut Özyürek'e bir iftira attılar, Isparta'da bir kadına tacizde bulunduğu yalanını uydurdular.

İftira ve yalan diyorum, çünkü Mahmut Özyürek hakkında herhangi bir kadın tarafından açılmış bir dava yok!

Dava yok, mahkeme yok, yasal karar yok!

Buna halkımız, "yargısız infaz" diyor.

Peki, Mahmut Özyürek'e yargısız infaz uygulayanların başında kim var?

Mahmut Özyürek'e yargısız infaz uygulayanların başı, Atatürkçü Düşünce Derneği Genel Başkanı Tansel Çölaşan'dır.

Tansel Çölaşan, Danıştay Eski Başsavcısıdır! Yani o bir hukukçu!

Eski başsavcı, hukukçu **Tansel Çölaşan**, ADD Isparta Şube Başkanı Mahmut Özyürek'e yargısız infaz uyguluyor!

Sizler, hukuk tanımazlık yalnız Silivri'de mi var sanıyordunuz?

Tansel Çölaşan'ın bir başka yönü daha var.

Tansel Çölaşan, bankada en az 15 milyon doları bulunduğu söylenen[1] gazeteci Mason Emin Çölaşan'ın eşidir.

Masonluk babadan evlatlara geçer, mason erkeklerin eşleri de çoğunlukla masondur.

Masonlar ulusalcı değildir.

Mason locaları Atatürk tarafından 1935 yılında kapatılmıştır.

Hem mason hem Atatürkçü olunamaz!

Hem mason, hem Ulusalcı olunamaz!

Hem eşi hem de kendisi mason olan ADD Genel Başkanı Tansel Çölaşan, Atatürkçü ve Ulusalcı Mahmut Özyürek'i tasfiye ederek kendisinden beklenen görevi yerine getirmiştir.

Mason Tansel Çölaşan, Mahmut Özyürek'i ADD'den atmakla yetinmemiş, Mahmut Özyürek'in izinden giden ADD Isparta Şubesi Yönetim Kurulu üyelerinin tümünü de görevden almıştır.

ADD Genel Merkez Yönetimini ele geçiren Masonlar, Liyonlar, Rotaryanlar, ABD vesayetçileri, AB Mandacıları, NATO'cular, öyle anlaşılmaktadır ki, yalnız Mahmut Özyürek'in tasfiyesiyle yetinmeyeceklerdir.

Artık hedefte, tüm Kemalist şube başkanları ve yönetim kurulu üyeleri bulunmaktadır! Bunların tümü, ADD'den atılacaklardır!

Nitekim **ADD İzmit Şube Başkanı Hasan Kotan** da uyduruk bir nedenle, iki gün önce görevden alınmıştır!

Şimdi soruyorum:

ADD'nin Kemalist şube başkanları sessiz kalıp, birer birer kovulmayı mı bekleyecekler?

Önerim şudur:

ADD'nin Kemalist şube başkanları ve yönetim kurulu üyeleri hemen bir araya gelip ayaklanmalı ve başta mason Tansel Çölaşan olmak üzere, emperyalistlerin işbirlikçilerini ADD'nin başından alaşağı etmelidir!

Kemalist çözüm budur!

[Yılmaz DİKBAŞ](#)

5 Mart 2013

dikbas@kalinka.com.tr

<http://www.kalinka.com.tr>

<http://www.dikbas.tv>